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WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania 
na dostawę 138 kpl. ubrań specjalnych

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
W opisie technicznym przedmiotu zamówienia w pkt. 4 ppkt. 4.11 

Zamawiający wymaga, aby gramatura układu materiałów ubrania wynosiła od 
520 do 560 g/m2. 

Czy Zamawiający dopuści ubranie, którego gramatura układu materiałów 
wynosi 475 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody – obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego kurtek 

ubrania specjalnego tzw. kurtki ciężkiej i lekkiej dopuszcza dodatkowy uchwyt do 
mocowania głośnika, mikrofonu radiotelefonu. Uchwyt wykonany jest z tkaniny 
zewnętrznej zapinany taśmą typu rzep na lewej stronie kurtki nad napisem PSP 
(patrząc na kurkę od przodu)?

Odpowiedź:
SWZ podaje minimalne wymagania konieczne do spełnienia nie 

ograniczając w żaden sposób dodatkowych elementów wyposażenia ubrania.

Pytanie 3 
Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego kurtek 

ubrania specjalnego tzw. kurtki ciężkiej dopuszcza plisę pod zamkiem 
osłaniającą ciało po lewej (wewnętrznej) stronie kurtki?
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Odpowiedź:
SWZ podaje minimalne wymagania konieczne do spełnienia nie 

ograniczając w żaden sposób dodatkowych elementów wyposażenia ubrania.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego kurtek 

ubrania specjalnego tzw. kurtki ciężkiej i lekkiej oraz spodni specjalnych 
dopuści rozmiary według poniższej indywidualnej tabeli rozmiarów?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody – obowiązują zapisy SWZ.
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Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich 
uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem 
wpłynięcia ww. pytań.

podpisał elektronicznie:
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